

POUL MALER HOLDING ApS

Norgesgade 4
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Doris Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden POUL MALER HOLDING ApS
Norgesgade 4
7000 Fredericia

CVR-nr: 25961366
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt at drive finansieringsvirksomhed.

Økonomisk udvikling:

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 592.144.

Resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 2.853.865. Egenkapitalen udgør ligeledes kr. 2.819.969.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Ejerforhold:

Poul Hansen, Sanddal Engvej 16, 7000 Fredericia ejer samtlige anparter.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-6.271	-6.112
Bruttoresultat		-6.271	-6.112
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.271	-6.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		605.458	883.236
Øvrige finansielle omkostninger		-8.143	-325
Ordinært resultat før skat		591.044	876.799
Skat af årets resultat		1.100	1.406
Årets resultat		592.144	878.205
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		485.458	784.836
Overført resultat		5.486	-6.431
I alt		592.144	878.205

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.818.541	2.333.083
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.818.541	2.333.083
Anlægsaktiver i alt		2.818.541	2.333.083
Tilgodehavende skat		35.320	1.495
Andre tilgodehavender		0	172.597
Tilgodehavender i alt		35.320	174.092
Likvide beholdninger		4	6
Omsætningsaktiver i alt		35.324	174.098
Aktiver i alt		2.853.865	2.507.181

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.693.541	2.208.083
Overført resultat		1.428	-4.058
Egenkapital i alt		2.819.969	2.329.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.896	178.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.896	178.156
Gældsforpligtelser i alt		33.896	178.156
Passiver i alt		2.853.865	2.507.181

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris primo	125.000	125.000
Opskrivning, primo	2.088.083	1.324.847
Årets resultat	605.458	883.236
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.818.541	2.333.083

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Malerfirmaet Sv. Aa. Hansen & Sønner ApS, Fredericia	100%	2.818.541	605.458